
B Y  G A L A  H O T E L S  ·  M A R I Á N S K É  L Á Z N Ě  ·  C Z E C H  R E P U B L I C

KOSMETICKÉ A TERAPEUTICKÉ CENTRUM
GALA HOTELS

Kosmetické a terapeutické centrum GALA HOTELS nabízí preventivní a estetickou me-
dicínu včetně špičkových technologií a plně vybaveného zázemí. Našim klientům nabízíme 
diskrétní a individuální přístup, nadstandardní péči a komplexní řešení v klidném hotelu 
Chateau Monty SPA Resort s kvalitními službami, ubytováním, balneologickými službami 

a kvalitní gastronomií.
Poslední roky potvrdily, jak důležitá je naše imunita i zdraví samotné. Filosofií celého konceptu 
GALA Medical jsou nadstandardní služby, které jsou založené na individuálním přístupu lékař-
ského personálu ke každému klientovi. Základem je osobní přístup a soukromí. Jakmile klient 
projde nezbytnou vstupní konzultací, sestaví mu GALA tým pobyt na míru a připraví léčebný 
plán a postup. V našem oddělení kombinujeme tradiční léčebné procedury s wellness prvky, 

alternativní formy medicíny a neinvazivní estetickou péčí s prvky anti-agingu.

It’s Simple, it’s Real, it’s Beauty.



Chceme, abyste vždy věděli, jaká je pro Vás nejvhodnější terapie. Naše kosmetické a terapeutické centrum má odpověď 
na všechny potřeby Vaší pokožky. Proto jsme vytvořili tento katalog, aby si každý klient našel pro sebe to pravé ošetření.

V našem kosmetickém centru pracujeme s několika značkami profesionální kosmetiky – Mesosystem, Germaine 
de Capuccinini, Ainhoa, Casmara a Skeyndor. Kosmetika neobsahuje parabeny a je dermatologicky testována.

K A Ž D É  O Š E T Ř E N Í  M Ů Ž E  O B S A H O V A T
N Á S L E D U J Í C Í  O Š E T Ř E N Í :

S O U Č A S N Ě  V Á M  N A B Í Z Í M E  R Ů Z N É  K A T E G O R I E 
O Š E T Ř E N Í  T A K ,  A B Y S T E  N A Š L I  T E N  S P R Á V N Ý 

K O S M E T I C K Ý  N E B O  T Ě L O V Ý  R I T U Á L .

PROJASŇUJÍCÍ
RITUÁL

MULTIVIT WHITE 
ZESVĚTLUJÍCÍ

A PROJASŇUJÍCÍ RITUÁL
PŘÍSTROJOVÝ

A KOSMETICKÝ RITUÁL

KOMPLEXNÍ
ANTI-AGE RITUÁL

LIFTING
 LIFTINGOVÉ OŠETŘENÍ +

SENSKIN RITUÁL
PRO CITLIVOU PLEŤ

TĚLOVÝ
UVOLŇUJÍCÍ RITUÁL

HI-LURONIC 
HYDRATAČNÍ RITUÁL

ČIŠTĚNÍ
A TONIZACE PLETI

OŠETŘENÍ PLETI

OŠETŘENÍ PŘÍSTROJEM
NA ANTI-AGING

CHEMICKÝ PEELING

HYDRATACE

DVOUFÁZOVÁ
PLEŤOVÁ MASKA

EXFOLIACE

ALGINÁTOVÁ
PLEŤOVÁ MASKA

PEELING



Tělová ošetření
Veškeré terapie a rituály jsou založeny na inspiraci ve filozofii IKIGAI a umění mladistvého stárnutí. Podle obyvatel 
Okinawy, japonského ostrova s nejvyšším počtem stoletých lidí na světě, je IKIGAI důvodem, proč se každé ráno 
probouzíme. Každý člověk má pro ně IKIGAI, nějaký cíl. Někteří ho našli a spojili se s ním, jiní ho nosí v sobě, ale stále 
ho hledají. IKIGAI je v nás skryté a vyžaduje trpělivé zkoumání, abychom ho našli. Vyžaduje spojení se sebou samým 
spojení s emocemi, spojení s druhými. Všechna tato spojení nás posouvají a dávají našemu životu smysl.

Kavitace pomáhá vymodelovat postavu při snaze o redukci tukových přebytků, a to bez bolesti a neinvazivně.

• Dopřejte si modelaci postavy neinvazivní metodou a bez bolesti.

• Trápí vás tukové přebytky na bocích, břichu, stehnech či hýždích?

• Díky kavitaci bude výsledný efekt na vaší siluetě měřitelný a patrný.

5 důvodů pro neinvazivní liposukci:

Bezbolestná
Liposukce 3. generace – kavitace je bezbolestná neinvazivní lipolýza, 
umožňující rychlé a efektivní modelování problematických partií. Kavitace 
je neinvazivní – tedy nevyžaduje žádný chirurgický zásah.

Skutečná
Liposukce 3. generace – kavitace je nejmodernější typ ultrazvukové kavi-
tace, díky které bude výsledný efekt na vaší siluetě měřitelný a patrný. Od-
stranění tukových buněk je trvalé, tedy již nemůže dojít opětovnému nabytí 
téže tukové buňky. Opakované ošetření výsledný tvarovací efekt prohlubuje 
a zvýrazňuje.

Bezpečná
Liposukce 3. generace – kavitace je bezpečná a bezbolestná. Využívá nejmodernější 
ultrazvukovou kavitační technologii, která umožňuje koncentrovanou energii nasměrovat 
do velmi specifické zóny klientovy problematické oblasti a je tak schopna rozbít podkožní tu-
kové buňky, přičemž nechává kůži, vaskulární, nervovou a svalovou tkáň nezměněnou a bez vedlejších efektů. Do-
chází k přesnému zacílení na problematickou oblast a k lokalizované redukci této oblasti. Tělo samo postupně tuk 
odbourává lymfatickým systémem, a tak je tato metoda zároveň šetrná k vašemu organismu.

Časově nenáročná
Liposukce 3. generace neboli kavitace trvá 40 minut a není potřeba žádná doba 

na zotavení.

Bez omezení
Ultrazvukové kavitace mohou využít jak ženy, tak i muži, a to na větši-
nu problémových partií. Uvolněný tuk pak projde přeměnou, je v těle 
odbourán a přirozeně odplaven lymfatickými a močovými cestami 
z organismu. Jedná se tedy o naprosto bezpečný a tělu přirozený 
proces. Nevzniká ani žádné nepohodlí, pokožka zůstává naprosto 
nedotčena, a naopak bude zpevněná a krásně tonizovaná. Kavitace 
je bez chirurgického zákroku a je tak neinvazivní alternativou k drob-
ným liposukčním procedurám. Břicho, stehna, hýždě, boky, záda, 
lýtka, kolena či předloktí mohou být konturovány kavitační procedu-

rou bez nutné doby na zotavení a klienti mohou po zákroku okamžitě 
pokračovat ve svém každodenním životě.

KAVITACE NEBOLI LIPOSUKCE 3. GENERACE

PŘÍSTROJOVÝ
A KOSMETICKÝ RITUÁL

Doba trvání ošetření:
40 MINUT

Cena ošetření:
4.990 KČ



V případě, že se chcete zbavit svých nad proporcí a pomerančové kůže na hýždích, je nutné se v první řadě zaměřit 
na zdravý životní styl. Tato terapie neboli bandáž těla, je účinnou metodou detoxikace a zeštíhlení. Proces spočívá 
ve vytažení škodlivých toxinů z mezibuněčných prostorů a tukových buněk, čímž se urychluje hubnutí a spalování. 
Hlavní funkcí zábalu je pročištění lymfatického systému, který je důležitý k odstraňování toxinů a vody z těla. Ban-
dáž provádíme obvazy, které jsou napuštěny mořskou bahenní směsí plnou minerálů. Živiny se pak přes pokožku 
dostávají do těla a pomáhají k detoxikaci těla.

Naše ošetření provádíme pomocí tělových zábalů ve formě bandáže. Jedná se o vysoce efektivní a bezpečnou metodu 
zeštíhlení a hubnutí. BANDAŽE umožňují individuální přístup a přesné působení na problematická místa na pokožce.

Rituál se skládá ze dvou ošetření z rozestupem alespoň jednoho dne.

První ošetření je přípravná fáze = DETOXIKAČNÍ OŠETŘENÍ a příprava na nastartování hubnoucího procesu.
Jedná se o intenzivní drenážní ošetření URČENÉ PRO ÚČINOU DETOXIKACI POKOŽKY.

Druhé ošetření je zaměřené přímo na požadovaný výsledek.
LIPOFIT:
OŠETŘENÍ URČENÉ PŘÍMO NA OBLAST BŘICHA NEBO STEHEN K ÚČINÉMU ÚBYTKU OBJEMU V TÉTO OBLASTI  
(lze bez prvního ošetření).
FIBROCEL:
OŠETENÍ PROBLÉMŮ S POKOŽKOU ZPŮSOBENÝCH POKROČILOU CELULITIDOU.
FIRMING:
OŠETŘENÍ URČENÉ K POZVEDNUTÍ A TVAROVÁNÍ SILUETY, DODÁNÍ PRUŽNOSTI A HYDRATACE POKOŽKY.

Okamžitý cíl:
• Korekce postavy: redukce tukových polštářů a snížení hmotnosti
• Detoxikace, odvodnění a očista těla
• Posílení cévního systému
• Zpevnění vazivové tkáně, vypnutí pokožky
• Aktivace metabolických a energetických procesů
• Posílení psychiky a sebevědomí

+ Plus
• Zeštíhlení postavy, měřitelný úbytek centimetrů
• Je vhodná k ošetření celulitidy a silných tukových polštářků, 

snižuje otoky
• Zlepšení zažívání, odstranění pocitu nafouklého břicha
• Vypíná ochablou pokožku
• Posiluje tkáně po porodu, eliminuje strie
• Redukuje převislou kůži po ztrátě hmotnosti

V této terapii Vás čeká:
Kartáčování – suchý peeling (10 min.)
Systematické kartáčování stimuluje mikrocirkulaci pokožky, vyhlazuje ji, zvyšuje 
její pružnost, redukuje celulitidu, exfoliuje odumřelou pokožku.
Peeling celého těla nebo ošetřované části těla (5 min.)
Odstraňování mrtvých buněk kůže za účelem odstranění odumřelých částí 
pokožky. Účinná pomoc buněčné obnovy a zdravější vzhled pokožky
Nanesení aktivačního krému a bandážování (40 min.)
Vlivem aktivačního krému spojené s bandážováním se zlepšuje oběh krve, 
lymfy mezitkáňové tekutiny.
Závěrečné ošetření – lehká masáž (10 min.)
Podporuje prokrvení pokožky. Vstřebání podpůrných látek 
do podkoží a tkání.

KOSMETICKÝ RITUÁL
Cena ošetření 1 fáze 1x 70 min.: 2.290 Kč
Cena ošetření 2 fáze 2x 70 min.: 3.990 Kč

RITUÁL GALA BANDÁŽOVÁNÍ
TERAPIE K PODPOŘE HUBNUTÍ



Je klinicky prokázáno, že tkanina dermofibre použitá našimi terapeuty při omlazovacích a hubnoucích procedurách 
pomáhají snižovat zadržování vody, a to především díky působení infračervených paprsků s dalekým dosahem ak-
tivovaných tělesným teplem, což napomáhá odvodu tekutin. Za pomoci vakuové masáže a ultrazvukové kavitace 
dosáhneme již po jedné proceduře výborných výsledků. Kombinací vakuové a ultrazvukové liposukce v  jednom 
přístroji se výrazně urychluje lipolýza tukových buněk. Součinnost obou metod umožňuje současně odstraňovat 
tukové buňky i zbavovat tělo látek vzniklých jejich odbouráváním. Tento tandem umožňuje rychle a účinně bojovat 
s nadbytečným tělesným tukem.

Impulzní vakuová masáž, termomasáž, kavitace - tři typy efektů se dokonale doplňují a prokazují maximální možnou 
účinnost procedur. K získání prvních pozitivních výsledků stačí pomocí nového vakuového masážního přístroje 
pouze 1 - 2 procedury. Současně lze pozorovat řadu pozitivních účinků.

+ Plus
•  Aktivace místního krevního oběhu a toku lymfy
•  Zlepšení okysličení a trofismu tkání
•  Zrychlení metabolických a lipolýzových procesů
•  Odstranění přetížení, pastovitosti a otoků
•  Neutralizace svalového napětí, 

křečí a bolesti
•  Snížení objemu podkožního tuku
•  Vyhlazení reliéfu pokožky a zvýšení 

jejího tónu
•  Zrychlení procesů regenerace 

a obnovy pokožky
•  Aktivace fibroblastů pro syntézu 

nového kolagenu.
•  Zvýšení hladiny ATP, 

T-lymfocytů, imunity kůže 
(na místní úrovni)

•  Zrychlení transdermální eliminace 
toxinů a metabolitů

•  Napomáhá odstranit celulitidu
•  Zlepšuje tonus pokožky
•  Efekt push-up v oblasti hýždí
•  Snižuje obvod pasu, stehen 

a boků
•  Zlepšuje se mikrocirkulace
•  Okamžitě brání zadržování 

vody v těle

Procesy zahájené vakuovou masáží se s kaž-
dým novým postupem zvyšují, což vám umožňuje 
vytvářet krásné obrysy postavy a oválu obličeje; zlep-
šit celkový stav kůže, tkání a svalů; eliminovat známky 
stárnutí a drobné estetické vady pokožky. 
Problémy klienta jsou řešeny komplexním 
a přirozeným způsobem pro jeho tělo.

Hlavní účinné látky používané při terapii:
•  slim komplex
•  směs esenciálních rostlinných olejů (zázvor, kurkuma a skořice)
•  lipo-activ
•  kofein
•  karnitin
•  bambucké máslo
•  mandlový a rýžový olej

BE SLIM AND FIT – ZEŠTÍHLUJÍCÍ RITUÁL

PŘÍSTROJOVÝ
A KOSMETICKÝ RITUÁL

Doba trvání ošetření:
70 MINUT

Cena ošetření:
3.990 KČ



Zážitkové rituály
Představují duši GALA HOTELS. Působíme při nich na všechny Vaše smysly, abychom vytvořili co nejsilnější harmo-
nizující efekt pro tělo, mysl i duši. Všechny rituály mají hojivý a omlazující účinek na pokožku, přinášejí úlevu unave-
nému tělu a pozitivně ovlivňují Vaši náladu

Zážitkový pěstící rituál začíná peelingem celého těla, pokračuje vitalizačním zábalem a končí zklidňující tělovou 
aromamasáží. Santalové dřevo, arganový olej, termální voda z Cách a kmenové buňky z hrušky Champagne jsou 
ingredience, které činí tento rituál jedinečným.

V této terapii Vás čeká:
• Peeling zad – 10 minut
• Následné ošetření celého těla – 

20 minut
• Celotělová aroma masáž 

argonovým olejem – 
30 minut

+ Plus
• Uvolňuje napětí 

a zklidňuje mysl
• Uvolňuje namože-

né a ztuhlé svaly

KAŠMÍROVÝ RITUÁL

TĚLOVÝ
UVOLŇUJÍCÍ RITUÁL

Doba trvání ošetření:
60 MINUT

Cena ošetření:
1.990 KČ



Masáž, která se věnuje svalové části, kůži, podkoží a pohybové-
mu aparátu jako celku. Uvolňuje a protahuje napjaté, zkrácené 
svaly a  pomáhá obnovit přirozenou pružnost těla. Masáž 
zmírňuje bolesti svalů, kloubů, díky protažení a malému 
procvičení příznivě působí na pohyb. Speciální posilu-
jící směsi rostlinných a éterických olejů v masážním 
oleji s použitím séra, které tlumí, utišuje a uvolňuje 
blokády, křeče a bolesti, nebo druhému sérum, kte-
ré prohřívá, uvolňuje, stimuluje svaly a prokrvuje, 
se umocní účinek této masáže. Na konci s použi-
tím balzámu z exotických pinií, které se nachá-
zejí v éterickém oleji z borovice přímořské.

V této terapii Vás čeká:
• Celotělová masáž směsí rostlinných a éteric-

kých olejů – 70 minut
• Tělový zábal – 20 minut s olejem z borovice 

přímořské.

+ Plus
• Uvolňuje namožené a ztuhlé svaly celého těla
• Uvolňuje stres

Luxusní péče, hluboká hydratace pokožky a výživa vitamíny A, B, C, E. 
Rituál začíná ošetřením kokosovým mlékem, následně krémově 
jemným peelingem, kdy se odstraní vrchní vrstvy staré, suché 
pokožky. Peeling hloubkově vyčistí póry, zlepší prokrvení 
pokožky a  podpoří vylučování toxinů z  těla. Následuje 
tělový zábal s fidžijským máslem pro zlepšení elastici-
ty pokožky, posílí pojivovou tkáň a navrátí mladistvý 
vzhled. Pro uvolnění, odpočinek, a umocnění tohoto 
rituálu se přikládají horké lávové kameny. Na kaž-
dém kroku Vás bude doprovázet tropická vůně, kte-
rá je typická pro souostroví FIJI.

V této terapii Vás čeká:
• Jemný peeling – 10 minut
• Tělový zábal – 15 minut
• Hydratační masáž zad, nohou zezadu a rukou – 

20 minut
• Masáž lávovými kameny – 25 minut

+ Plus
• Revitalizace pokožky zad, nohou zezadu a rukou
• Hydratace pokožky
• Uvolnění stresu

REHABILITAČNÍ RITUÁL

RITUÁL PĚTI ELEMENTŮ

TĚLOVÝ
UVOLŇUJÍCÍ RITUÁL

TĚLOVÝ
UVOLŇUJÍCÍ RITUÁL

Doba trvání ošetření:
90 MINUT

Doba trvání ošetření:
70 MINUT

Cena ošetření:
2.590 KČ

Cena ošetření:
2.190 KČ



Kosmetická ošetření
Představují duši GALA HOTELS. Působíme při nich na všechny Vaše smysly, abychom vytvořili co nejsilnější harmo-
nizující efekt pro tělo, mysl i duši. Všechny rituály mají hojivý a omlazující účinek na pokožku, přinášejí úlevu unave-
nému tělu a pozitivně ovlivňují Vaši náladu

Tento rituál byl koncipován jako zmizík na vrásky a další kosmetické defekty. Jedná se o  regenerační péči se 
silným účinkem botox-like. Díky superaktivní složce Argirelinu a dalších látek přírodního původu Vám aplikujeme 
ošetření v 6 fázích. Rituál je vhodný pro všechny typy pleti včetně vysoce senzitivní. Ideální pro všechny muže 
i ženy, kteří chtějí zmírnit známky stárnutí či vyžadují účinnou prevenci.

Ošetření pleti exfoliačním regeneračním gelem na bázi hydroxykyselin. Cílem tohoto rituálu je odstranit odumřelé 
kožní buňky. Nanesení koncentrátu aktivních látek, které posilují strukturu a soudružnost epidermis a zároveň po-
kožku účinně regenerují, po krátké masáži obličeje je nanesené enzymatické sérum s „botoxovým efektem“. V další 
fázi je vmasírován krém s obsahem kyseliny hyaluronové, který účinně vyhlazuje kožní mikroreliéf. Předposlední fází 
je nanesení alginátové masky. Na závěr je aplikován výživný krém proti vráskám.

+ Plus
• Podobně jako botox inhibuje mikro-stahy podkožního svalstva, proto preventivně působí proti vzniku mimic-

kých vrásek
• Vyhlazuje existující vrásky
• Stimuluje buněčnou dynamiku a prodlužuje účinky a celkový efekt zákroků estetické chirurgie
• Hydroxykyseliny projasňují pokožku a mírní pigmentové skvrny
• Díky liftingovému účinku vypne a vyhladí pleť
• Silná regenerace a omlazení pleti

Součástí rituálu je alginátová maska, kterou si klient může vybrat z následujících možností:
• Maska Goji – antioxidační a stimulační
• Maska s uhlím – zpevňující, detoxikační a hydratační
• Maska s kiwi a mákem – liftingová
• Vitaminová maska – vitaminová, stimulační a protivrásková
• Zlatá maska – 24 karátů – revitalizační a zpevňující
• Růžová zlatá maska – anti-agingový a omlazující efekt na bázi zlata, kolagenu a elastinu
• Bílá zlatá maska – s obnovujícím účinkem a ledovým efektem na bázi 24-karátového zlata, 

Arniky horské a Bisabololu

REGENERÍN – PROGRAM RENOVATING

 KOMPLEXNÍ
ANTI-AGE RITUÁL

Doba trvání ošetření:
60 MINUT

Doporučená frekvence ošetření: 6 až 8 sezení do roka

Cena ošetření:
2.190 KČ

Kosmetika:
CASMARA



Pro dosažení efektu „Rozzářené pleti“ – hydratované, svěží a rozjasněné pleti, která vyniká přirozeným světlem 
a speciálním leskem. Navíc antioxidační vlastnosti vitaminu C pomáhají čelit nepříznivým účinkům vnějších vlivů 
a pomáhají předcházet předčasným viditelným známkám stárnutí. Tento rituál je navržen tak, aby poskytoval pleti 
plný lesk a zesvětlující účinek. Vitamin C neboli kyselina askorbová napomáhá díky svým antioxidačním účinkům 
neutralizovat volné radikály, čímž chrání pleť.

+ Plus
• Remodeluje, regeneruje a omlazuje pleť pro viditelné výsledky ve velmi krátkém čase
• Zmírňuje vrásky
• Působí proti známkám stárnutí
• Mírní kožní pigmentace
• Sjednocuje tón pleti
• Vzhled pleti je mladistvý a zářivější
• „Lifted Look“
• Jas pleti – rozjasnění – vitalita – jednotný tón pleti, zářivý efekt, svěří „look“ pleti

Hlavní účinné látky používané při terapii
• Kyselina askorbová – použití kyseliny askorbové je optimálním řešením pro pokožku se známkami stárnutí, 

nejednotným odstínem či kožními skvrnami. Sjednotí se odstín pleti a nádherně se pleť prozáří. Koncentrát 
kyseliny je silným anti-agingovým, regeneračním a antioxidačním řešením.

• Síla čistého vitaminu C poskytuje maximální možnou ochranu před stárnutím pleti. Pleť je po ošetření rozjas-
něná a mladistvá jako nikdy před tím. Tvář ztrácí svůj mdlý a unavený tón, pleť je pružnější a hydratovanější.

RITUÁL S VITAMINEM C – MULTIVIT GLOW C

MULTIVIT WHITE
ZESVĚTLUJÍCÍ

A PROJASŇUJÍCÍ RITUÁL

Doba trvání ošetření:
60 MINUT

Cena ošetření:
2.690 KČ

Doporučená frekvence ošetření: 2 až 3 ošetření do roka

Kosmetika:
SKEYNDOR



Tento rituál je jedinečným ošetřením, inspirovaným japonskou filozofií Ikigai, harmonicky podporuje vědu s duší, 
přírodní ingredience s moderní technologií a dodává pleti novou vitalitu a výživu. Tento rituál se v rámci nejnověj-
ších kosmetických technologií opírá o boje proti stárnutí – imunitní obranu kůže. Řada obsahuje účinné látky, které 
jsou schopny aktivovat kožní imunitní systém, který chrání i nejnáročnější pleť před stárnutím. Při tomto ošetření 
využíváme stimulaci přirozených proteinů v pokožce díky radiofrekvenci. Typ vysokofrekvenčního proudu způso-
buje vibrace molekul vody v kůži a vyvolává zvýšení teploty tkáně, což budete vnímat jako příjemné měkké teplo.

+ Plus
• Korekce obličejových kontur (lícních kostí, tváře a brady)
• Vyhlazení vrásek, vějířků
• Zvýšení turgoru kůže
• Remodeluje, regeneruje a omlazuje pleť pro viditelné výsledky ve velmi krátkém čase.
• Odstranění stop po akné a projevů fotostárnutí
• Zlepšení mikrocirkulace krve a lymfy
• Výsledek vydrží až 5 měsíců

Hlavní účinné látky používané při terapii
• Při tomto ošetření je použita maska z bílého zlata s obnovujícím účinkem a ledovým efektem na bázi 24-ka-

rátového zlata, Arniky a Bisabololu. Arnika je rostlina, která působí preventivně a zmírňuje různé traumatické 
problémy pleti. Navíc je tato maska vysoce efektivní proti podráždění a začervenání díky Bisabololu, který je 
základní složkou pro péči o citlivou anebo pleť zcitlivělou následkem abrazivnějších lékařsko-estetických zá-
kroků. Také je vysoce hydratační, a to díky vlastnostem derivátů z řas, které jsou její nedílnou součástí.

ZLATÉ OŠETŘENÍ – KLÍČ K OMLAZENÍ PLETI

LIFTING
 LIFTINGOVÉ OŠETŘENÍ +

Doba trvání ošetření:
65 MINUT

Cena ošetření:
3.190 KČ

Doporučená frekvence ošetření: 2 až 3 ošetření do roka

Kosmetika:
CASMARA



Prohydra je ošetření, které je určeno pro velmi suchou a dehydrovanou pleť. Udržuje molekuly vody v tkáních. Jed-
ná se o hydratační ošetření s okamžitým protivráskovým efektem. Aktivuje funkci fibroblastů a syntézu kolagenu. 
Vyplňuje prostory mezi kolagenovými vlákny, čímž podporuje zadržování vody.

+ Plus
• Vyhlazení vrásek na čele, v okolí očí a rtů
• Zlepšení biosenzorické schopnost pleti
• Vyživení pokožky, efekt proti známkám stárnutí
• Stimuluje tvorbu nového kolagenu
• Zlepšuje soudržnost keratinocytů
• Urychluje proces buněčné obnovy

Hlavní účinné látky používané při terapii
• Kyselina hyaluronová je speciálně určena pro ošetření suché a dehydrované pleti. Vyznačuje se schopností 

spojovat molekuly vody a udržet je v pokožce. Napomáhá při ošetření vrásek a výrazových linek. Kyselina 
hyaluronová má silnou schopnost obnovit a udržet vysoký stupeň hydratace pokožky. Dodává pleti pružnost, 
regeneruje ji a obnovuje strukturu poškozené epidermis. Aktivuje funkce fibroblastů a tvorbu kolagenu. Zpo-
maluje přirozený proces stárnutí.

• Proteoglykany – proteoglykan je ideálním řešení pro suchou, povadlou či ochablou pleť. Zvyšuje množství roz-
pustného kolagenu v pokožce, dodává pleti pružnost a mladistvou jemnost. Vyhlazuje pokožku a mírní vrásky.

• Sérum s bambuckým máslem s vysokým obsahem vitaminů A, E a F, které pleť vyživují a omlazují. Sérum ob-
sahuje také výtažek z planktonu, který chrání kůže před poškozením UV paprsky, hydratuje a zároveň působí 
anti-agingově.

PROHYDRA – SUPER-HYDRATAČNÍ OŠETŘENÍ

HI-LURONIC 
HYDRATAČNÍ RITUÁL

Doba trvání ošetření:
40 MINUT

Cena ošetření:
1.990 KČ

Doporučená frekvence ošetření: 3 až 4 ošetření do roka

Kosmetika:
MESOSYSTEM



Jedná se o první přírodní rituál od značky Ainhoa s velkou muli-akční silou založenou na výjimečné rostlině – 
konopí. Konopí je díky svým mnohanásobným účinkům na pleť řazeno mezi mimořádné a hvězdné ingredience 
v kosmetice. Jedná se o „ingredienci budoucnosti“.

+ Plus
• Remodeluje, regeneruje a omlazuje pleť pro viditelné výsledky ve velmi krátkém čase
• Vyživení – pomáhá restaurovat kožní bariéru
• Hydratace pleti
• Zklidňuje začervenalou a podrážděnu pleť
• Chrání pleť proti volným radikálům
• Zjemňuje – odstraňuje hrubost pleti, jemné línky a vrásky a zlepšuje kožní texturu
• Dodává pocit komfortu – dodává příjemný komfortní pocit pohody na pleti

Hlavní účinné látky používané při terapii
• Organický konopný olej získaný z konopných semínek, bohatý na esenciální masné kyseliny omega-3, ome-

ga-6, omega-9. Vyživuje, hydratuje, zklidňuje pleť, dodává pleti pocit pohody. Navíc je silným antioxidantem, 
který napomáhá udržet pokožce zdraví a krásu.

• Přírodní extrakt z konopí – silná hydratační látka, chrání pleť před dehydratací, zároveň odstraňuje zašedlost 
a zhrublost pleti. Zlepšuje elasticitu, zklidňuje zčervenání a podráždění, okamžitě ulevuje.

• Konopný olej – regenerační účinek. Stimuluje renovací poškozených buněk. Chrání pleť před volnými radikály 
a má antibakteriální účinek.

CANNABIS – LUXE 360°

SENSKIN RITUÁL
PRO CITLIVOU PLEŤ

+ HI-LURONIC
HYDRATAČNÍ RITUÁL

Doba trvání ošetření:
60 MINUT

Cena ošetření:
2.690 KČ

Doporučená frekvence ošetření: 4 až 6 ošetření do roka

Kosmetika:
AINHOA



Představujeme Vám nový kosmetický rituál s mimořádným liftingovým efektem. Za použití španělské značky Ger-
maine de Capuccini dojde k ošetření pleti. Rituál zastavení času je rituálem proti stárnutí, který je určen k rychlému 
a účinnému řešení a prevenci ochabování a viditelných známek stárnutí.

+ Plus
• Okamžité vyhlazení vrásek na čele, v okolí očí a rtů
• Remodeluje, regeneruje a omlazuje pleť pro viditelné výsledky ve velmi krátkém čase
• Zpevňuje – bojuje proti ochabování a dalším známkám stárnutí
• Zhutňuje a dodává objem v povadlých oblastech
• Redefinuje – lepší a výraznější vzhled lícních kostí a redefinují obličejový ovál
• Revitalizuje – pleť vypadá zářivě a vitálně
• Viditelně zlepšuje strukturu a tón pleti

Hlavní účinné látky používané při terapii
• Ceramidy přírodního původu – látky podporující mládí pleti, které působí proti faktorům zodpovědným za ztrá-

tu pevnosti a pružnosti.
• Červená makroskopická řasa z Bretaně – známá jako „červená hvězda oceánu“. Látka s mnoha schopnostmi, 

která dokáže přenést svou biologickou aktivitu na obnovu biomechanických vlastností pokožky, čímž bojuje 
proti gravitaci, zlepšuje pocit vypnutí a zvyšuje pružnost a pevnost pleti.

• Výtažky z Vaccaria Segetalis a baobabu – kombinace přírodních a udržitelných extraktů, které působí na vnitř-
ní faktory pleti, jež podporují rozšiřování póru nebo nadměrnou produkci kožního mazu.

• 3D stahující biopolymer – je přírodního původu, jeho 3D molekulární struktura vytváří na povrchu pleti elastic-
ký film, který má okamžitý stahující účinek.

• Mnišské ovoce – nazývané také „ovoce dlouhověkosti“, pochází 
z čínských plantáží a má antioxidační účinky. Tato ingredi-
ence byla podrobena studiím, které prokázaly účinnost 
v podobě 46% nárůstu hustoty pokožky během 
4 týdnů, se zpevňujícím a vypínacím účinkem. 
Došlo také ke zjemnění vrásek vzniklých 
důsledkem ochabování pleti, čímž výrazně 
bojuje proti tzv. „technologickému syn-
dromu krku“.

• Germanium – organické germaniové 
kuličky s polovodičovou technologií. 
Podporuje rovnováhu kladných a zá-
porných iontů v pokožce, což spolu 
se správným postupem podporuje 
celkové omlazení.

RITUÁL ZASTAVENÍ ČASU – REVOLUČNÍ OŠETŘENÍ

LIFTING
 LIFTINGOVÉ OŠETŘENÍ +

Doba trvání ošetření:
60 MINUT

Cena ošetření:
2.990 KČ

Doporučená frekvence ošetření: 4 až 6 ošetření do roka

Kosmetika:
GERMAINE

DE CAPUCCINI



Jedná se o systém mezočipové transdermální elektroporace, která propojuje nejmodernější neinvazivní technolo-
gii Mesoboos s vysoce výkonnými profesionálními přípravky a technikami, které násobí účinnost kosmeticko-es-
tetických ošetření. Při proceduře se používají ultrakoncentrované mezoterapeutické koktejly s patentovaným HLG 
nanopolymerem, které byly vyvinuty speciálně pro použití v kombinaci s nejmodernějším zařízením pro transder-
mální přenos s cílem dosáhnout intenzivní přímé reakce pokožky.

+ Plus
• Remodeluje, regeneruje a omlazuje pleť pro viditelné výsledky ve velmi krátkém čase
• Prevence stáří – šoková terapie pro zranitelnou pleť
• Optimalizace výsledků lékařsko-kosmetických ošetření 
• Okamžitý a dlouhodobý lifting

Hlavní účinné látky používané při terapii
• Patentovaný HLG polymer – zajišťuje postupné uvolňování aktivních látek do nejhlubších vrstev pokožky.
• Niacinamid – stimuluje syntézu kolagenu a zjemňuje vrásky, hydratuje a zlepšuje strukturu pokožky a roz-

jasňuje pleť. 
• Bajkalin – buněčný reaktivátor a regenerátor buněk. Snižuje drsnost pleti, zlepšuje její pružnost a pevnost.
• Palmitoyl pentapeptid-4 – vyhlazuje a omlazuje obličej, výrazně redukuje hloubku statických a dynamic-

kých vrásek.
• Galaktomannany – účinně působí proti vráskám a předčasnému stárnutí.
• Pupečník asijský (Centella asiatica) – silná regenerační schopnost. Zvyšuje syntézu kolagenu a stimuluje 

kožní metabolismus.

MESOBOOST – RE-EVOLUCE BEZJEHLIČKOVÉ MEZOTERAPIE

Doba trvání ošetření:
70 MINUT

Cena ošetření:
3.990 KČ

Doporučená frekvence ošetření: 2 ošetření ročně

LIFTING
 LIFTINGOVÉ OŠETŘENÍ +

Kosmetika:
GERMAINE

DE CAPUCCINI



Revoluční přístroj, který je výsledkem poznatků získaných během posledních pěti desetiletí výzkumů. Přesahuje 
rámec regeneračních ošetření obličeje a  těla a  je navržený pomocí nejmodernější technologie, která dosahuje 
mimořádné regenerace buněk v nejhlubších tkání pokožky. RF lifting poskytuje účinná regenerační personalizo-
vaná ošetření, jejichž výsledky jsou velmi rychlé. Tento přístroj nabízí bezpočet výhod, mezi které patří například 
vyhlazení očních váčků, odstranění skvrn, redukce vrásek, zlepšení vzhledu jizev po akné, okysličení, rozjasnění, 
lifting, hydratace nebo drenáž obličeje. Podporuje tvorbu kolagenu v pleti a mnohé další. Ošetření s RF lifting je 
neinvazivní, jeho výsledky jsou však stejné jako po esteticko-medicínském zákroku.

+ Plus
• Regeneruje nejhlubší tkáně pokožky
• Korekce kontur obličeje (lícní kosti, tváře, brada)
• Vyrovnání jemných vrásek
• Zvýšeni turgoru pleti
• Normalizace barvy pleti
• Eliminaci post-akné a heliodermatické změny kůže (fotostárnutí)
• Dynamická léčba lipodystrofie (celulitidy)
• Zlepšení mikrocirkulace a lymfatické drenáže

Profesionální radiofrekvenční terapie nezpůsobuje fyzickou bolest a nevyžaduje rehabilitaci. Každý pacient, který se 
rozhodl pro revoluční ošetření přístrojem RF lifting si může být jistý dlouhodobým pozitivním účinkem procedury.

Hlavní účinné látky používané při terapii
• Vyplňující koncentráty, které obsahují hydra-vyplňující drony, které jsou navrženy tak, aby nasytily tkáň endo-

genní kyselinou hyaluronovou
• Látky obohacené o prokolagenní peptidy a lipfilletry
• Mořský pentasacharid

 KOMPLEXNÍ
ANTI-AGE RITUÁL

+ LIFTING
LIFTINGOVÉ OŠETŘENÍ +

Doba trvání ošetření:
70 MINUT

Cena ošetření:
3.990 KČ

Doporučená frekvence ošetření: 2 ošetření ročně

LIFTING REVOLUTION – REVOLUČNÍ OŠETŘENÍ

Kosmetika:
GERMAINE

DE CAPUCCINI



KOSMETICKÉ A TERAPEUTICKÉ CENTRUM
GALA HOTELS

H L A V N Í  T Ř Í D A  1 2 1 / 4 6 ,  3 5 3  0 1 ,  M A R I Á N S K É  L Á Z N Ě

E - M A I L :  M A R K E T I N G @ G A L A H O T E L S . C Z


